

## オーシャンシネマ 【フード】 メニュー

## 食物アレルギー成分情報 / Allergies Information

品名	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	リンゴ	くるみ	松茸	桃	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
ポップコーン 塩味									●																			
ポップコーン キャラメル味									●																			
ドーナツ	●	●	●						●																			
ホットドッグ プレーン	●	●	●					●	●		●																	
ホットドッグ チーズ	●	●	●					●	●		●																	
ホットドッグ サルサ	●	●	●					●	●		●																	
フライドポテト 塩味			●						●																			
フライドポテト コンソメ味																												
肉まん	●	●	●						●		●															●		